(Pinto 2009). 

- Die 15. Iulij … terra posita in loco qui nomin.r Guasto ad S.m Iulianum … Num.° 44 

(ASNa, Mon. sopp., vol. 3437, fol. 10r; Pinto, Ricerca 2011). 

16.7.1066 - Die 16 Iulij Ind. 4. Neap. Imp.e Costantino Imp.re an. 6 Gregorius comite 

Maurone, et Theodonanda Iugales ex eo quod filios non haberent offerunt Congregationi et 

ecc.æ B.tæ Restitutæ intus episcopium S. Neap.næ ecc.æ medietate clusuria de terra quæ 

nom.r à Mearano posita in loco Connule, quæ coheret cum terra de illi Maya, cum terra D.ni 

Adelgiti Archidiaconi Neap.ni cum terra de illi Bulcani, cum Cava unde introitus ibidem 

haberunt et cum terra de illa Mannomia. Actum per Sergium Curialem. Num.° 401 (ASNa, 

Mon. sopp., vol. 3437, fol. 68v; Pinto, Ricerca 2011). 

10.5.1067 - In nomine domini dei et salvatoris nostri Iesu Christi. Imperante domino nostro 

Constantino magno Imperatore anno septimo die decima mensis magii Indictione quinta 

Neapoli. Nos Sergius in Dei nomine eminentissimus Consul et dux atque Domini gratia 

magister militum Postularis vos vid. domina Anna venerabilis abbatissa monasterii et 

cenobii Ss. Gregorii et Sebastiani atque domini et salvatoris nostri Iesu Xpi. et sancti 

Pantaleonis puellarum Dei et cuncta vestra congregatio monacharum dicti sancti et 

venerabilis vestri monasterii quatenus vobis posterasque vestras concederemus et firmaremus 

dictum integrum monasterium vestrum cum omnibus eis pertinentibus acquievimus vestre 

postulationi et per huius preceptis seriem concedimus et firmamus vobis dicte domine Anne 

venerabili abbatisse et cuncte vestre congregationi monacharum dicti sancti et venerabilis 

vestri monasterii presentibus et ad futuras idest dictum integrum monasterium una cum cellis 

et habitationibus domibus, et cum codicibus et ornamentis et cum omnibus ecclesiis suis 

subiectis de intus et foris, cum omnibus illorum pertinentiis, et cum omnibus casalibus seu 

fundoras et terris et cum omnibus mobilibus rebus mobilium et immobilium seseque 

moventibus ... et post transitum tuum dicte domine Anne abbatisse licentiam habeat ipsa 

sancta vestra congregatione monacharum presentibus et futuras eligere et facere ibidem 

abbatissam qualem ad eas placuerit: et confirmamus dicto monasterio medietatem molini 

constituti vero ad flubeum istius Civitatis ... (Ex exemplo in Notam. instrum. S. Gregorii 

transcripto n. 402; Capasso, Monumenta ..., II** 1892 p.48). 

- 500. Die 10 m. magii ind. V. Neapoli. Imperante d. n. Constantino m. i. an. 7. Sergius in Dei